UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:              Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 4 năm 2021

V/v tham mưu dự thảo Chương

trình hành động thực hiện Nghị

quyết Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIII của Đảng

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 524/SKHĐT-

KGVX ngày 24/3/2021 về việc tham mưu dự thảo Chương trình hành động thực

hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Ban Dân tộc

tỉnh báo cáo như sau:

Qua nghiên cứu các mục tiêu, định hướng phát triển, nhiệm vụ trọng tâm

và các đột phá chiến lược được xác định trong Nghị quyết Đại hội XIII, Ban

Dân tộc tỉnh không có nội dung đề xuất mới để đưa vào Chương trình hành động

của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII ngoài nội dung đã có tại Kế

hoạch số 14/KH-UBND ngày 20/01/2021 của UBND tỉnh (Ban Dân tộc tỉnh đã

báo cáo tại văn bản số 662/BDT-KHTH ngày 09/11/2020 và văn bản số

784/BDT-KHTH ngày 09/12/2020).

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-04-05T15:51:58+0700

		2021-04-05T15:51:58+0700